Support Mural TV Articulé - Support Mural VESA, Supporte les Téléviseurs de 26 à 65
pouces et 45kg - Accroche TV Murale Rétractable à Profil Bas - Fixation Murale TV
d'Angle Ajustable - Support Télé Articulé
Nº de produit: TV-WALL-MOUNT-65FS
Ce support mural VESA pour téléviseur prend en charge les écrans de 26 à 65 pouces et jusqu'à 45
kg. Cadre robuste en acier et en aluminium pour une installation TV durable. Le bras offre un
mouvement fluide et se rétracte vers le mur pour les configurations à profil bas. En outre, le support
mural articulé pour téléviseur offre un large éventail de réglages pour un angle de vision idéal et
prend en charge les modèles VESA de 200 x 200 à 400 x 400.
Montez en toute sécurité un téléviseur à écran plat ou incurvé compatible ou un affichage numérique
pour que les visiteurs, les clients et les employés puissent le voir. Ce support mural pour téléviseur est
idéal pour les halls d'entrée, les salles de conférence et les usines de fabrication.
La portée latérale de 95,6 cm est idéale pour le montage en angle, et le bras articulé se replie sur
lui-même, créant un profil mince à partir du mur de seulement 10,5 cm pour les installations dans des
espaces limités.
Montez le support mural articulé pour téléviseur sur un simple montant en bois ou sur un mur en
béton à l'aide de la plaque de montage avec une encoche en forme de trou de serrure incluse pour
une installation rapide et sans problème. En outre, des vis M4/5/6/8 de différentes longueurs, des
rondelles assorties et des entretoises améliorent la compatibilité de montage du téléviseur.
Modèles de montage VESA pris en charge : 200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300,
400x200, 400x300 et 400x400.
Personnalisez l'expérience visuelle et le confort grâce à ces capacités de réglage. Le support TV peut
pivoter de +90/-90 degrés au niveau de la plaque d'assemblage du support mural, ainsi qu'au niveau
des deux points de pivot, tandis que le support vertical VESA peut être incliné de +15/-15
degrés.<br/>
Le bras s'étend jusqu'à 56,2 cm du mur pour s'adapter à différentes positions de visualisation, y
compris en angle. La gestion des câbles intégrée et un couvercle de montage mural pour une
installation organisée et visuellement attrayante.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
Spécifications techniques
• SUPPORT MURAL PREMIUM POUR TV 65" : Le support articulé prend en charge les TV jusqu'à 65";
Modèles VESA 200x100 à 400x400; Capacité max de 45 kg; Cadre durable et robuste avec finition
argentée; pour les téléviseurs à écran plat ou incurvé
• POLYVALENT : Le support est ajustable pour un positionnement facile; Permet une inclinaison de
+/-15&deg et un pivotement de +/-90&deg grâce à des bras doublement pivotants; Offre une
distance de 10,5cm du mur et jusqu'à 56cm seulement pour un profil bas
• INSTALLATION FACILE : Ce support mural pour TV est livré assemblé pour un déploiement rapide;
Le support articulé comprend un niveau à bulle intégré, un gabarit de montage et une plaque murale
avec fixation en trou de serrure pour une installation rapide
• COMPATIBILITÉ : Support à montant unique compatible Samsung/Sony/Hisense/TCL/LG/autres
marques; Compatible avec la plupart des modèles VESA; Comprend matériel de montage pour
bois/murs en béton/entretoises/outils de réglage/vis de différentes tailles
• DESIGN ESTHÉTIQUE : Construction en acier/aluminium avec couvercles pour un aspect
professionnel; Solution de gestion des câbles intégrée pour les applications en contact avec la clientèle
Matériel
Politique de garantie 5 Years
Fixation sur le mur Oui
Gestion de câbles Oui
Outils Inclus Oui
Bras articulé Oui
Nombre d'écrans pris
en charge
1
Orientation Horizontal
Options de fixation Support mural
Minimum Profile from
Wall
4.1 in [105 mm]
Trous de fixation VESA 200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
Performance
Spécifications
générales
Distance minimale au mur : 10,5 cm
Distance maximale au mur : 56,2 cm
Capacité de poids 99.2 lb [45 kg]
Taille minimale de
l'écran
26in
Taille maximale de
l'écran
65"
Convient aux Écrans
Incurvés
Oui
Fits UltraWide Displays Oui
Mur Vidéo Non
Réglage de la hauteur Non
Minimum Arm
Extension
4.1 in [105 mm]
Extension maximale du
bras
22.1 in [562 mm]
Inclinaison + 15° / - 15°
Panoramique 180°
Rotation de l'écran +90° / - 90°
Caractéristiques
physiques
Couleur Noir et argent
Construction Material Aluminium et acier
Longueur du produit 17.7 in [45.0 cm]
Largeur du produit 19.7 in [50.0 cm]
Hauteur du produit 4.1 in [10.5 cm]
Poids du produit 17.1 lb [7.8 kg]
Informations
d'emballage
Quantité par paquet 1
Longueur du Paquet 18.4 in [46.8 cm]
Largeur du Paquet 24.0 in [60.9 cm]
Hauteur du Paquet 5.9 in [15.0 cm]
Poids brut 21.3 lb [9.7 kg]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 1 - Assemblage du support mural pour téléviseurs
2 - Supports verticaux
1 - Clé hexagonale 6 mm
2 - Vis de support vertical
8 - Vis d'ancrage à béton
8 - Vis de fixation murale
4 - Vis M4 x 12 mm
4 - Vis M4 x 18 mm
4 - Vis M5 x 12 mm
4 - Vis M6 x 12 mm
4 - Vis M6 x 18 mm
4 - Vis M8 x 12 mm
4 - Vis M8 x 18 mm
4 - Rondelles plates
1 - Modèle de montage
1 - Manuel d'utilisation
4 - Vis M8 x 25 mm
Informations de
garantie
Warranty 5 Ans
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis